

Innmelding sak til Regionalt planforum i Trøndelag

Dette skjemaet må kommunen/ annen aktør fylle ut og sende inn, senest tre uker før planforum skal avholdes, til **planforum@trondelagfylke.no** med kopi til **postmottak@trondelagfylke.no**. Du finner skjemaet elektronisk på hjemmesiden til Trøndelag fylkeskommune.

Fyll ut alle punktene:

Om kommunen/annen aktør:	
Ønsket dato for møtet (se møtedatoer på hjemmesiden til fylkeskommunen)	15. januar
Navn på kommune/ tiltakshaver:	Trondheim kommune
Navn på deltakere fra kommunen/ tiltakshaver?	Anne Torres Mollan, byplankontoret (og flere)

Om planarbeidet:	
Navn på planen	Endring av KPA 2022-2034
Bakgrunnen for at planarbeidet er igangsatt	Kommuneplanens arealdel 2022-2023 ble vedtatt av bystyret 26.09.2024, sak 169/2024. Samtidig som bystyret vedtok ny arealdel, ble det også vedtatt at det skulle vurderes følgende 18 endringer. Dette planarbeidet skal følge opp det vedtaket.
Status - hvor langt har planen kommet i prosessen? (varsel om oppstart/ under utarb./ offentlig ettersyn/ høring/ annet)	Igangsatt planarbeid er varslet, frist for uttalelse er 24. januar 2025 https://www.trondheim.kommune.no/aktuelt/kunngjoring-arealplan/igangsatt-planarbeid/Varsel-om-igangsatt-planarbeid-Endring-av-kommuneplanens-arealdel-2022-2034/
Er forslaget i samsvar med kommuneplan/ overordnet plan?	Nei, forslaget er å endre overordnet plan (KPA)
Kan forslaget være i konflikt med nasjonale og/ eller regionale interesser? I tilfelle JA – hvilke?	Kanskje
Andre forhold/ utfordringer av overordnet karakter?	
Hvilke konkrete problemstillinger ønsker kommunen/ tiltakshaver å ta opp i planforum?	Bidra til at partene i planforum kan komme med tydelige uttalelser til varsel av igangsatt planarbeid, slik at beskrivelsen av høringsforslaget svarer ut eventuelle bekymringer.

Hvilke regionale aktører ønsker kommunen/ tiltakshaver skal delta i planforum?	Fylkeskommunen, Statsforvalteren, Statens Vegvesen, Bane NOR, Kystverket, Mattilsynet,
Annet som det er relevant å opplyse om:	Bestemmelser til Drikkevann, også vedtatte drikkevannsbestemmelser sendes på høring gjennom dette planarbeidet.

Vedlegg – sammen med utfylt skjema ønskes oversendt kartutsnitt og det kommunen måtte vurdere som hensiktsmessig av annen informasjon så som bilder, illustrasjoner, utredninger m.v.